

Grit by Innovation Lab ApS

Mariane Thomsens Gade 6, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 35 52 31 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

Per Lolk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grit by Innovation Lab ApS
Mariane Thomsens Gade 6
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 52 31 54
Stiftet: 30. oktober 2013
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Lolk

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er analyse og rådgivning for virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.257.444 kr. mod 921.647 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.583 kr. mod -143.695 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.257.444	921.647
3 Personaleomkostninger	-1.218.223	-1.049.817
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.617	0
Driftsresultat	27.604	-128.170
Andre finansielle indtægter	6.000	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-26.021	-16.192
Resultat før skat	7.583	-144.362
5 Skat af årets resultat	0	667
Årets resultat	7.583	-143.695
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.583	0
Disponeret fra overført resultat	0	-143.695
Disponeret i alt	7.583	-143.695

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
6	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	844.000	544.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>844.000</u>	<u>544.000</u>
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.676	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.676</u>	<u>0</u>
8	Deposita	8.700	8.700
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.700</u>	<u>8.700</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>890.376</u>	<u>552.700</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	306.520	318.547
	Igangværende arbejder for fremmed regning	199.452	147.000
	Andre tilgodehavender	51.076	45.965
	Tilgodehavender i alt	<u>557.048</u>	<u>511.512</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>9</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>557.048</u>	<u>511.521</u>
	Aktiver i alt	<u>1.447.424</u>	<u>1.064.221</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger	658.320	424.320
Overført resultat	-795.310	-568.892
Egenkapital i alt	-56.990	-64.572
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til tilknyttede virksomheder	58.668	64.668
10 Anden gæld	63.540	29.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	122.208	94.168
Gæld til pengeinstitutter	261.727	112.051
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.801	136.055
Anden gæld	1.096.678	786.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.382.206	1.034.625
Gældsforpligtelser i alt	1.504.414	1.128.793
Passiver i alt	1.447.424	1.064.221
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
11 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	0	-878	79.122
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-143.694	-143.694
Overført fra Overført resultat	0	424.320	0	424.320
Overført til udviklingsomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-424.320</u>	<u>-424.320</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	424.320	-568.892	-64.572
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	7.582	7.582
Overført fra Overført resultat	0	234.000	0	234.000
Overført til udviklingsomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-234.000</u>	<u>-234.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>658.320</u>	<u>-795.310</u>	<u>-56.990</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Særlige poster

Indeholdt i regnskabsposten bruttofortjeneste er andre driftsindtægter der består af tilskud fra Covid-19 kompensationsordninger på 177 t.kr.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.188.461	978.338
Pensioner	10.500	51.559
Andre omkostninger til social sikring	9.372	9.751
Personaleomkostninger i øvrigt	9.890	10.169
	<u>1.218.223</u>	<u>1.049.817</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.021	16.192
	<u>26.021</u>	<u>16.192</u>
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-667
	<u>0</u>	<u>-667</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	544.000	0
Tilgang i årets løb	<u>300.000</u>	<u>544.000</u>
Kostpris ultimo	<u>844.000</u>	<u>544.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>844.000</u>	<u>544.000</u>
<p>Selskabet har i regnskabsåret gennemført program- og spiludvikling. Dette er aktiveret med i alt kr. 844.000, da selskabet har en forventning om, at programmerne kan anvendes overfor nye og fremtidige kunder. Selskabets ledelse forventer således at aktiverne tilfører selskabet en økonomisk fordel.</p>		
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>49.293</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>49.293</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-11.617</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-11.617</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>37.676</u>	<u>0</u>
8. Deposita		
Kostpris primo	<u>8.700</u>	<u>8.700</u>
Kostpris ultimo	<u>8.700</u>	<u>8.700</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.700</u>	<u>8.700</u>
9. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	58.668	64.668
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>58.668</u>	<u>64.668</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	63.540	29.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>63.540</u>	<u>29.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**11. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 23 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lolk Holding ApS, CVR-nr. 29212015 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.